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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Behörighet: Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i
statsvetenskap eller motsvarande.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7015 Interaktiva metoder 7.5

Kursens innehåll

Interaktiv metod är samlingsnamnet för de tekniker där forskaren interagerar med människor i syfte att
komma åt ett empiriskt material som sedan analyseras. Tyngdpunkten i kursen ligger vid olika typer av
samtalsintervjuer (respondent/informant), men även direktobservationer och fältstudier, samt enkät- och
frågeundersökningar tas upp översiktligt. Målet är både att förmedla praktiska tips som kan underlätta
empiriinsamling, analysarbete och resultatredovisning, samt att diskutera när respektive metod är mest
lämplig. Dessutom lägger kursen vikt vid att diskutera hur begreppen validitet, reliabilitet och
generaliserbarhet kan förstås och hanteras inom olika former av interaktiv metod. Kursen omfattar såväl
föreläsningar utifrån kurslitteraturen som seminarier med praktiska övningar på området.

Förväntade studieresultat

Studenten förväntas efter avslutad kurs:
- besitta fördjupade kunskaper om interaktiva metoder, såväl i teori som praktik
- besitta fördjupad förståelse för frågor kring validitet och reliabilitet inom interaktiva metoder 
- besitta praktiska färdigheter med avseende på planering, genomförande och analys av
samtalsintervjuundersökningar
- besitta viss praktisk färdighet med avseende på planering, genomförande och analys av frågeundersökningar
och observationer/fältarbeten
- kunna värdera och granska undersökningar som bygger på interaktiv metod.

Undervisning
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Undervisningen består av kombinerad föreläsnings- och seminarieform av interaktiv karaktär.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker i form av aktivt kursdeltagande samt fullgörande av A) skriftlig inlämningsuppgift –
pilotstudie med intervjurapport; B) hemtentamen. Vid betygssättningen används en sjugradig skala där A, B,
C, D och E motsvarar gradering av godkända betyg. F och Fx används som gradering av underkända betyg.
Betygskriterier delas ut vid kursstart.  Studerande som har underkänts två gånger i prov på kursen har rätt att
begära att en annan lärare utses som examinator. Framställan härom skall göras hos det organ som har utsett
examinator. Den som har godkänts i prov får ej genomgå förnyat prov för högre betyg.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Övrigt

Kursen ges på engelska eller svenska

Kurslitteratur

Se särskild förteckning.
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